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De’Longhi välkomnar våren med nya Dedica Duo – stilren 
design och Cold Brew-teknologi 

 
De’Longhi lanserar nu den manuella kaffemaskinen Dedica Duo - ett stilrent tillskott i 
vårens färger till den ikoniska Dedica-serien. Med en uppfräschad design, digital 
touchdisplay och en ny Cold Brew-funktion tar Dedica Duo hemmabryggning till en ny 
nivå. Den nya maskinen ersätter Dedica Arte och erbjuder en förbättrad 
kaffeupplevelse i ett kompakt format, endast 15 cm bred. 

Dedica Duo lanseras i fyra stilrena färger inspirerade av den italienska livsstilen där färgvalet 
speglar olika personligheter och hem. Bland annat kommer den manuella maskinen i 
trendfärgerna ljusrosa och pastellgrönt - perfekt för den som vill ge köket en modern 
färgklick. Den digitala touchdisplayen gör det enkelt att brygga både espresso och kallbryggt 
kaffe på bara några sekunder och med den tillhörande ångstaven kan användaren skapa ett 
perfekt mjölkskum till cappuccino och latte.​
​
Dedica Duo har redan uppmärksammats för sin design och innovation och har tilldelats den 
prestigefyllda iF Design Award 2025. Utmärkelsen delas ut av en internationell jury som 
bedömer produkter utifrån kriterier som innovation, funktionalitet och estetik. I motiveringen 
lyfts framförallt den kompakta och eleganta designen, den intuitiva displayen och maskinens 
mångsidighet - med möjligheten att brygga både espresso och Cold Brew i en och samma 
maskin.  

-​ Med Dedica Duo vill vi ge kaffeälskare en snygg, kompakt och mångsidig maskin 
som speglar deras livsstil. Cold Brew har blivit en självklarhet för den nya 
generationens kaffedrickare - det är trendigt, uppfriskande och lätt att variera. Med 

 



 

Dedica Duo kan du enkelt brygga en perfekt espresso på morgonen och en 
svalkande Cold Brew på eftermiddagen, oavsett om du är på språng eller umgås 
med vänner, säger Matilda Hägglund, Senior Brand Manager på De’Longhi 
Scandinavia.​
 

Om Dedica Duo 
 

●​ Digital touchdisplay, placerad på ovansidan, med färgade ikoner för att förenkla 
valet av kafferecept.   

●​ Cold Extraction Technology möjliggör för kallbryggt kaffe, eller cold brew, på under 
5 minuter. 

●​ Flödesstoppfunktion för att anpassa kaffets styrka och längd.  
●​ My LatteArt-ångstav för att skapa perfekt mikroskum till cappuccino och latte. 
●​ Koppvärmare på ovansidan för att hålla kaffet vid optimal temperatur. 
●​ Tillgänglig i fyra färger: Vit, rosa, grön & krom.  

Dedica Duo finns att köpa på delonghi.com samt hos utvalda återförsäljare. Rek pris 4 599 
SEK. 
 
För mer information eller förfrågningar, kontakta:  
Daphna Zacharias, presskontakt Adersten&Norlin​
Email: daphna@aderstennorlin.com​
Tel: 076-005 49 61 
​

 
Om De’Longhi 
De’Longhis unika kombination av kvalitet, innovation och design har gjort företaget till en världsledare inom 
hushållsapparater. Varumärket är del av De’Longhi Group, ett företag listat på Euronext Growth Milan-börsen 
sedan 2001 och är en av de ledande globala aktörerna av hushållsapparater inom kaffe, matlagning, 
luftkonditionering och hjälpmedel i hemmen. Förutom att vara ledande tillverkaren av espressomaskiner 
tillgodoser De’Longhi även hemmen med ett brett sortiment av utrustning som håller våra hem nedkylda, varma, 
rena och hjälper oss förbereda våra måltider. De’Longhi har som mål att erbjuda innovativa produkter med en 
unik kombination av stil och prestanda för att göra varje dag speciell. www.delonghi.com.  
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